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Odżywczy krem do rąk - olejek
lawendowy, olej z pestek winogron -
BIOLAVEN

Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BIOL13

Producent BIOLAVEN

Opis produktu
Bogaty w składniki odżywczy krem do rąk, przeznaczony do intensywnej pielęgnacji przesuszonej i szorstkiej skóry dłoni. Zawiera masło shea, olej z
pestek winogron, masło avocado, mocznik, skwalan i lecytynę sojową, które silnie nawilżają, uzupełniają niedobory lipidów i chronią delikatną skórę
przed niekorzystnymi czynnikami atmosferycznymi. Naturalny olejek eteryczny z lawendy, symbol Prowansji, łagodzi podrażnienia i wszelkie
zaczerwienienia.  

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Organiczne masło shea (karite) - zawiera w swoim składzie witaminy A, D, E i F, naturalną allantoinę, nienasycone i nasycone kwasy tłuszczowe. Jest naturalnym
filtrem, chroniącym przed niekorzystnym działaniem promieniowania UVA i UVB. Chroni i wzmacnia cement komórkowy warstwy rogowej skóry, przez co poprawia się jej
elastyczność, zapobiega pierzchnięciu i pękaniu skóry. Pomaga utrzymać wilgoć i zmniejszyć utratę wody tworząc barierę ochronną na powierzchni skóry, zapobiega
przesuszeniu i łuszczeniu się skóry, zmniejsza przebarwienia.

Olej z pestek winogron – całkowicie przyjmowany i wchłaniany przez skórę, nie pozostawia nieprzyjemnie tłustej powierzchni. Wykazuje działanie przeciwrodnikowe,
hamuje procesy starzenia skóry, ma właściwości kojące i łagodzące, przyspiesza regenerację naskórka i rozświetla cerę. W uwagi na to, że jego skład przypomina
strukturę lipidową skóry, wzmacnia jej naturalną barierę ochronną. 

Olejek lawendowy – szczególne znaczenie znalazł w aromaterapii, gdyż powoduje fizyczną relaksację ciała, odprężenie i uczucie komfortu. Olejek lawendowy posiada
ponadto właściwości antyseptyczne, przeciwbólowe, stosowany jest przy oparzeniach i zranieniach. Przyspiesza gojenie się ran i zapobiega powstawaniu blizn. W
kosmetykach sprawdza się w pielęgnacji cery trądzikowej, zmniejsza łojotok, stymuluje wzrost nowych komórek, łagodzi objawy egzemy. 

SKŁAD/INCI:

Aqua, Glycine Soja Oil, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Vitis Vinifera Seed Oil, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Urea, Lecithin,
Squalane, Persea Gratissima Butter, Cetyl Alcohol, Xanthan Gum, Lavandula Angustifolia Oil, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum. 

POJEMNOŚĆ: 100g
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